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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ZNAMY WYNIKI BAROMETRU KRAKOWSKIEGO 

Mieszkanki i mieszkańcy są zadowoleni z życia w Krakowie, doceniają 

atrakcyjność oferty kulturalnej miasta oraz jakość terenów zielonych. Do 

dalszej poprawy wskazali jakość powietrza, zwiększenie liczby miejsc 

parkingowych i przeciwdziałanie hałasowi – to główne wnioski z najnowszego 

Barometru Krakowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DZIAŁAMY, BY MIESZKAŃCY KRAKOWA ODDYCHALI LEPSZYM 

POWIETRZEM  

Rząd przyjął do dalszych prac projekt nowelizacji Ustawy o 

elektromobilności i paliwach alternatywnych. Propozycja, która zostanie 

skierowana do Sejmu, zakłada że w przypadku miast mających powyżej 100 tys. 

mieszkańców ustanowienie Strefy Czystego Transportu będzie obowiązkiem, 

jeśli notowane są tam przekroczenia dopuszczalnego prawem poziomu stężeń 

dwutlenków azotu (NO2). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY! OSTRZEŻENIE IMGW  

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ostrzegają przed gęstą mgłą. Według prognoz widzialność może miejscami 

wynosić poniżej 200 m. Kierowców prosimy o uważną i ostrożną jazdę oraz o 

dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIEJSCA PRZYJAZNE RODZINOM Z DZIEĆMI NAGRODZONE  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288066,26,komunikat,znamy_wyniki_barometru_krakowskiego.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288091,2163,komunikat,dzialamy__by_mieszkancy_krakowa_oddychali_lepszym_powietrzem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288089,29,komunikat,uwaga_na_geste_mgly__ostrzezenie_imgw.html
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Już po raz szósty wybrano laureatów plebiscytu „Miejsce Przyjazne 

Rodzinom z Dziećmi”. Nagrodzone miejsca stanowią wzory dobrych praktyk w 

obszarze integracji i wspierania krakowskich rodzin z dziećmi. To także wyraz 

docenienia jakości usług, dzięki którym rodziny mogą aktywnie uczestniczyć w 

życiu społeczno-kulturalnym miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYBIERAMY MŁODZIEŻOWYCH WOLONTARIUSZY ROKU 

Rozpoczęła się VI edycja konkursu Młodzieżowy Wolontariusz Roku, 

którego celem jest wyróżnienie i nagrodzenie młodych, aktywnych 

wolontariuszy działających na terenie naszego miasta. Konkurs jest skierowany 

do wolontariuszy w wieku od 13-19 lat mieszkających lub uczących się w 

Krakowie. Zgłoszenia konkursowe będą zbierane do 11 listopada.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

WIELKIE SADZENIE CEBULEK KWIATOWYCH NA RONDZIE GRZEGÓRZECKIM  

30 tys. cebulek tulipanów i narcyzów zostanie posadzonych w najbliższy 

piątek, 25 października, na rondzie Grzegórzeckim i skwerach wokół. Akcja jest 

otwarta – każdy się może do niej przyłączyć. Efekt będzie można podziwiać już 

za kilka miesięcy i przez kolejne lata, ponieważ zostaną posadzone rośliny 

wieloletnie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SZTUKA DO RZECZY. DESIGN W KRAKOWIE” POD HASŁEM 

„ADAPTACJE” 

Ponad sto wydarzeń, trzydzieści lokalizacji i trzydziestu dwóch 

organizatorów – tak w największym skrócie przedstawia się program siódmej 

już edycji projektu „Sztuka do rzeczy. Design w Krakowie”. Przez cały listopad 

czekają nas inspirujące warsztaty, wykłady i spotkania, spacery i oprowadzania, 

targi i wystawy skierowane do najróżniejszych grup wiekowych. Hasłem 

przewodnim tegorocznej odsłony projektu są „Adaptacje”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 67. WORLD PRESS PHOTO – OSTATNIE DNI EKSPOZYCJI WYSTAWY 

Dobiega końca ekspozycja World Press Photo 2024 w Nowohuckim 

Centrum Kultury. Wystawę najlepszych fotografii prasowych można jeszcze 

oglądać tylko do 27 października włącznie, codziennie od godz. 11.00 do 19.00. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288041,34,komunikat,miejsca_przyjazne_rodzinom_z_dziecmi_nagrodzone.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288090,34,komunikat,wybieramy_mlodziezowych_wolontariuszy_roku.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288036,26,komunikat,wielkie_sadzenie_cebulek_kwiatowych_na_rondzie_grzegorzeckim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288057,33,komunikat,_sztuka_do_rzeczy__design_w_krakowie__pod_haslem__adaptacje_.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                     środa, 23 października 2024 r. 

 

 

 

3 

Dotąd zobaczyło ją blisko 5 tysięcy osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PITNIKI BĘDĄ W MIEŚCIE WYŁĄCZONE NA OKRES JESIENNO-ZIMOWY 

Ze względu ta coraz niższe temperatury sukcesywnie będą wyłączane z 

użytkowania pitniki w Krakowie. Wyłączenie wszystkich nastąpi w ciągu 

najbliższych dwóch tygodni – informuje Zarząd Zieleni Miejskiej. 

(kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 
NOWE! PUMPTRUCK W ŁAGIEWNIKACH PRAWIE GOTOWY 

Kończą się prace prowadzone przy pumptrucku w parku Łagiewniki. 

Projekt realizowany jest w ramach Budżet obywatelski miasta Krakowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA 

24 października odbędzie się spotkanie mieszkańców osiedla Piaski Nowe 

z policją. Początek spotkania o godzinie 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE   

 

NOWE! W WEEKEND WIĘCEJ AUTOBUSÓW I TRAMWAJÓW W REJONIE 

CMENTARZY 

W ten weekend, 26 i 27 października, w związku ze zbliżającymi się 

uroczystościami Wszystkich Świętych zostaną wprowadzone zmiany w 

kursowaniu autobusów i tramwajów. Więcej pojazdów pojawi się w rejonie 

krakowskich nekropolii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT WIADUKTU KOLEJOWEGO NAD UL. MOGILSKĄ, WEEKENDOWE 

UTRUDNIENIA 

26 i 27 października po raz kolejny zostanie zamknięty fragment ulicy 

Mogilskiej (jezdnia w kierunku ronda Mogilskiego). Trwają tam prace związane 

z odnową konstrukcji wiaduktu kolejowego. Za roboty odpowiada spółka PKP 

PLK.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288082,33,komunikat,67__world_press_photo___ostatni_tydzien_ekspozycji_wystawy.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/288051,2323,komunikat,pumptruck_w_lagiewnikach_prawie_gotowy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/288028,2325,komunikat,spotkanie_w_sprawie_bezpieczenstwa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288088,26,komunikat,w_weekend_wiecej_autobusow_i_tramwajow_w_rejonie_cmentarzy_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/286299,2315,komunikat,remont_wiaduktu_kolejowego_nad_ul__mogilska.html
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NOWE! ZMIANA CZASU JUŻ W TEN WEEKEND! TAK POJADĄ LINIE NOCNE 

W nocy z soboty na niedzielę, z 26 na 27 października, zmieniamy czas z 

letniego na zimowy. Co to oznacza? Cofamy wskazówki zegarów z godz. 3.00 na 

2.00 i śpimy godzinę dłużej! W związku z tą zmianą inaczej będą kursować 

nocne linie autobusowe i tramwajowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOCNE PRACE NA PĘTLI TRAMWAJOWEJ W MISTRZEJOWICACH 

Przez dwie noce – z 23 na 24 i z 24 na 25 października – na pętli 

tramwajowej w Mistrzejowicach będą prowadzone prace związane z 

przebudową sieci wodociągowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - otwarcie 27. Międzynarodowych Targów Książki, Międzynarodowe 

Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków, ul. Galicyjska 9 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 16:00 - ostatnia w tej kadencji sesja Młodzieżowej Rady Krakowa, Sala Obrad 

Rady Miasta Krakowa 

 20:00 - gala Konkursu o Nagrodę im. Jana Długosza, Teatr Ludowy, os. Teatralne 

34 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 10:00 - jubileusz 100- lecia Szkoły Podstawowej nr 64 im. Tadeusza Kościuszki, 

Szkoła Podstawowa nr 64, ul. Sadzawki 1 

 13:00 - ogłoszenie wyników XI edycji budżetu obywatelskiego, Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288070,26,komunikat,zmiana_czasu_juz_w_ten_weekend__tak_pojada_linie_nocne_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/288001,2329,komunikat,nocne_prace_na_petli_tramwajowej_w_mistrzejowicach.html

